
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.12.2016            N 156 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Чусовского 

муниципального района от 08.11.2016 

N112 «Об утверждении Положения и 

состава Координационной группы по 

контролю за проведением 

инвентаризации нестационаоных 

торговых объектов, находящихся в 

Чусовском муниципальном районе 

Пермского края» 

 

 

В соответствии с распоряжением губернатора Пермского края от 08.09.2016 

N219-р «Об организации работы по выявлению и пресечению незаконного 

размещения нестационарных торговых объектов», в целях совершенствования 

отношений, связанных с организацией и осуществлением торговой деятельности, 

недопущения незаконного использования земель на территории Чусовского 

муниципального района Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в постановление администрации Чусовского 

муниципального района  от 08.11.2016 N112 «Об утверждении Положения и состава 

Координационной группы по контролю за проведением инвентаризации 

нестационарных торговых объектов, находящихся в Чусовском муниципальном 

районе Пермского края»: 

1.1. пункт 1.2. постановления администрации Чусовского муниципального от 

08.11.2016 N112 «Об утверждении Положения и состава Координационной группы 

по контролю за проведением инвентаризации нестационарных торговых объектов, 

находящихся в Чусовском муниципальном районе Пермского края» считать 

утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление в газете «Чусовской рабочий» и разместить на 

официальном сайте Чусовского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального района Бабак Е.В. 

 

 

И.о. главы муниципального района      А.М. Митрохин 


